
Курячий бульйон з фрикадельками

Суп овочевий

Салат із свіжих овочів

Котлетки з індички з картопляним пюре

Паста з сирним соусом

Френч фрайз

Піца «Маргарита»

НАПОЇ

Ванільний молочний коктейль

Банановий молочний коктейль

Какао
Сік НАЙСІК в асортименті

65

57

75

120

117

65

208

90

97

50

35

Всі ціни вказані в гривнях
Даний проспект є рекламним матеріалом 


